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clearing service while properly 
compensating ICC for the risks, costs 
and expenses of clearing Index 
Swaptions. Client fees would be higher 
than CP fees for Index Swaptions, which 
is in line with ICC’s current single name 
and index fees, given the 
responsibilities and obligations of CPs 
to ICC as opposed to clients. 
Accordingly, the proposed fees 
appropriately balance the costs of 
clearing and expenses incurred by ICC 
and provide a reasonable fee structure 
for market participants. 

Moreover, the fees for Index 
Swaptions will apply equally to all 
market participants clearing Index 
Swaptions and therefore the proposed 
rule change provides for the equitable 
allocation of reasonable dues, fees and 
other charges among participants, 
within the meaning of Section 
17A(b)(3)(D) of the Act.13 ICC therefore 
believes that the proposed rule change 
is consistent with the requirements of 
Section 17A of the Act 14 and the 
regulations thereunder applicable to it 
and is appropriately filed pursuant to 
Section 19(b)(3)(A) of the Act 15 and 
paragraph (f)(2) of Rule 19b–4 16 
thereunder. 

(B) Clearing Agency’s Statement on 
Burden on Competition 

ICC does not believe the proposed 
rule change would have any impact, or 
impose any burden, on competition not 
necessary or appropriate in furtherance 
of the purpose of the Act. As discussed 
above, the proposed changes 
incorporate reasonable clearing fees for 
Index Swaptions into ICC’s fee schedule 
and will apply uniformly across all 
market participants. The 
implementation of such changes does 
not preclude other market participants 
from offering such instruments for 
clearing. Moreover, ICC does not believe 
that the amendments would adversely 
affect the ability of market participants 
to access clearing services. Accordingly, 
ICC does not believe the amendments 
impose any burden on competition not 
necessary or appropriate in furtherance 
of the purpose of the Act. 

(C) Clearing Agency’s Statement on 
Comments on the Proposed Rule 
Change Received From Members, 
Participants or Others 

Written comments relating to the 
proposed rule change have not been 
solicited or received. ICC will notify the 

Commission of any written comments 
received by ICC. 

III. Date of Effectiveness of the 
Proposed Rule Change and Timing for 
Commission Action 

The foregoing rule change has become 
effective pursuant to Section 19(b)(3)(A) 
of the Act 17 and paragraph (f) of Rule 
19b-4 18 thereunder. At any time within 
60 days of the filing of the proposed rule 
change, the Commission summarily may 
temporarily suspend such rule change if 
it appears to the Commission that such 
action is necessary or appropriate in the 
public interest, for the protection of 
investors, or otherwise in furtherance of 
the purposes of the Act. 

IV. Solicitation of Comments 
Interested persons are invited to 

submit written data, views, and 
arguments concerning the foregoing, 
including whether the proposed rule 
change is consistent with the Act. 
Comments may be submitted by any of 
the following methods: 

Electronic Comments 
• Use the Commission’s internet 

comment form (http://www.sec.gov/ 
rules/sro.shtml); or 

• Send an email to rule-comments@
sec.gov. Please include File Number SR– 
ICC–2020–012 on the subject line. 

Paper Comments 

Send paper comments in triplicate to 
Secretary, Securities and Exchange 
Commission, 100 F Street NE, 
Washington, DC 20549. 
All submissions should refer to File 
Number SR–ICC–2020–012. This file 
number should be included on the 
subject line if email is used. To help the 
Commission process and review your 
comments more efficiently, please use 
only one method. The Commission will 
post all comments on the Commission’s 
internet website (http://www.sec.gov/ 
rules/sro.shtml). Copies of the 
submission, all subsequent 
amendments, all written statements 
with respect to the proposed rule 
change that are filed with the 
Commission, and all written 
communications relating to the 
proposed rule change between the 
Commission and any person, other than 
those that may be withheld from the 
public in accordance with the 
provisions of 5 U.S.C. 552, will be 
available for website viewing and 
printing in the Commission’s Public 
Reference Room, 100 F Street NE, 
Washington, DC 20549, on official 

business days between the hours of 
10:00 a.m. and 3:00 p.m. Copies of such 
filings will also be available for 
inspection and copying at the principal 
office of ICE Clear Credit and on ICE 
Clear Credit’s website at https://
www.theice.com/clear-credit/regulation. 
All comments received will be posted 
without change. Persons submitting 
comments are cautioned that we do not 
redact or edit personal identifying 
information from comment submissions. 
You should submit only information 
that you wish to make available 
publicly. All submissions should refer 
to File Number SR–ICC–2020–012 and 
should be submitted on or before 
November 27, 2020. 

For the Commission, by the Division of 
Trading and Markets, pursuant to delegated 
authority.19 
Jill M. Peterson, 
Assistant Secretary. 

[FR Doc. 2020–24498 Filed 11–4–20; 8:45 am] 

BILLING CODE 8011–01–P 

SECURITIES AND EXCHANGE 
COMMISSION 

[Release No. 34–90297; File No. SR– 
NYSEArca–2020–54] 

Self-Regulatory Organizations; NYSE 
Arca, Inc.; Notice of Designation of a 
Longer Period for Commission Action 
on a Proposed Rule Change To Amend 
NYSE Arca Rule 5.3–E To Exempt 
Registered Investment Companies that 
List Certain Categories of the 
Securities Defined as Derivative and 
Special Purpose Securities Under 
NYSE Arca Rules From Having To 
Obtain Shareholder Approval Prior to 
the Issuance of Securities in 
Connection With Certain Acquisitions 
of the Stock or Assets of an Affiliated 
Company 

October 30, 2020. 
On August 28, 2020, NYSE Arca, Inc. 

filed with the Securities and Exchange 
Commission (‘‘Commission’’), pursuant 
to Section 19(b)(1) of the Securities 
Exchange Act of 1934 (‘‘Act’’) 1 and Rule 
19b–4 thereunder,2 a proposed rule 
change to amend NYSE Arca Rule 5.3– 
E (Corporate Governance and Disclosure 
Policies) to exempt certain categories of 
derivative and special purpose 
securities from the requirement to 
obtain shareholder approval prior to the 
issuance of securities in connection 
with certain acquisitions of the stock or 
assets of another company. The 
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proposed rule change was published for 
comment in the Federal Register on 
September 17, 2020.3 The Commission 
has received no comment letters on the 
proposal. 

Section 19(b)(2) of the Act 4 provides 
that, within 45 days of the publication 
of notice of the filing of a proposed rule 
change, or within such longer period up 
to 90 days as the Commission may 
designate if it finds such longer period 
to be appropriate and publishes its 
reasons for so finding or as to which the 
self-regulatory organization consents, 
the Commission shall either approve the 
proposed rule change, disapprove the 
proposed rule change, or institute 
proceedings to determine whether the 
proposed rule change should be 
disapproved. The 45th day after 
publication of the notice for this 
proposed rule change is November 1, 
2020. The Commission is extending this 
45-day time period. 

The Commission finds that it is 
appropriate to designate a longer period 
within which to take action on the 
proposed rule change so that it has 
sufficient time to consider the proposed 
rule change. Accordingly, the 
Commission, pursuant to Section 
19(b)(2) of the Act,5 designates 
December 16, 2020, as the date by 
which the Commission shall either 
approve or disapprove, or institute 
proceedings to determine whether to 
disapprove, the proposed rule change 
(File Number SR–NYSEArca-2020–54). 

For the Commission, by the Division of 
Trading and Markets, pursuant to delegated 
authority.6 
Jill M. Peterson, 
Assistant Secretary. 
[FR Doc. 2020–24497 Filed 11–4–20; 8:45 am] 

BILLING CODE 8011–01–P 

DEPARTMENT OF STATE 

[Public Notice 11193] 

60-Day Notice of Proposed Information 
Collection: Special Immigrant Visa 
Biodata Form 

ACTION: Notice of request for public 
comment. 

SUMMARY: The Department of State is 
seeking Office of Management and 
Budget (OMB) approval for the 
information collection described below. 
In accordance with the Paperwork 
Reduction Act of 1995, we are 

requesting comments on this collection 
from all interested individuals and 
organizations. The purpose of this 
notice is to allow 60 days for public 
comment preceding submission of the 
collection to OMB. 
DATES: The Department will accept 
comments from the public up to January 
4, 2021. 
ADDRESSES: You may submit comments 
by any of the following methods: 

• Web: Persons with access to the 
internet may comment on this notice by 
going to www.Regulations.gov. You can 
search for the document by entering 
‘‘Docket Number: DOS–2020–0037’’ in 
the Search field. Then click the 
‘‘Comment Now’’ button and complete 
the comment form. 

• Email: JonesJI2@state.gov. 
• Regular Mail: Send written 

comments to: Irving Jones, PRM/ 
Admissions, 2025 E Street NW, SA–9, 
8th Floor, Washington, DC 20522–0908. 

• Fax: 202.453.9393. 
You must include the DS form 

number (if applicable), information 
collection title, and the OMB control 
number in any correspondence. 
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: 
Direct requests for additional 
information regarding the collection 
listed in this notice, including requests 
for copies of the proposed collection 
instrument and supporting documents, 
to Irving Jones, PRM/Admissions, 2025 
E Street NW, SA–9, 8th Floor, 
Washington, DC 20522–0908, who may 
be reached on 202.453.9248 or at 
JonesJI2@state.gov. 
SUPPLEMENTARY INFORMATION: • Title of 
Information Collection: Special 
Immigrant Visa Biodata Form. 

• OMB Control Number: 1405–0203. 
• Type of Request: Revision of a 

Currently Approved Collection. 
• Originating Office: Office of 

Admissions, Bureau of Population, 
Refugees and Migration (PRM/A). 

• Form Number: DS–0234. 
• Respondents: Iraqi and Afghan 

Special Immigrant Visa recipients 
eligible for resettlement benefits. 

• Estimated Number of Respondents: 
14,000. 

• Estimated Number of Responses: 
14,000. 

• Average Time Per Response: 30 
minutes. 

• Total Estimated Burden Time: 7,000 
hours. 

• Frequency: On Occasion. 
• Obligation to Respond: Required to 

Obtain a Benefit. 
We are soliciting public comments to 

permit the Department to: 
• Evaluate whether the proposed 

information collection is necessary for 
the proper functions of the Department. 

• Evaluate the accuracy of our 
estimate of the time and cost burden for 
this proposed collection, including the 
validity of the methodology and 
assumptions used. 

• Enhance the quality, utility, and 
clarity of the information to be 
collected. 

• Minimize the reporting burden on 
those who are to respond, including the 
use of automated collection techniques 
or other forms of information 
technology. 

Please note that comments submitted 
in response to this Notice are public 
record. Before including any detailed 
personal information, you should be 
aware that your comments as submitted, 
including your personal information, 
will be available for public review. 

Abstract of Proposed Collection 

Form DS–234 elicits information used 
to determine the eligibility of certain 
Iraqis and Afghan SIV recipients for 
refugee resettlement benefits. 

Methodology 

The SIV Biodata information form 
(DS–234) is submitted electronically by 
the applicant to the National Visa 
Center, which will forward the forms to 
the Refugee Processing Center of the 
Bureau of Population, Refugees and 
Migration. 

Zachary Parker, 
Director. 

[FR Doc. 2020–24600 Filed 11–4–20; 8:45 am] 

BILLING CODE 4710–33–P 

DEPARTMENT OF STATE 

[Public Notice 11236] 

Notice of Department of State Public 
Guidance for the Protecting Europe’s 
Energy Security Act (PEESA) 

ACTION: Notice. 

SUMMARY: The Department of State is 
issuing public guidance for PEESA on 
October 20, 2020 to take an expansive 
interpretation of the available 
authorities under PEESA by issuing 
clarifying public guidance and FAQs on 
the term ‘‘provided those vessels for the 
construction of such a project’’ under 
Section 7503(a)(1)(B) of PEESA. 
DATES: The public guidance for PEESA 
is effective on October 20, 2020. 
ADDRESSES: The Department of State has 
published the public guidance for 
PEESA on its website.https://
www.state.gov/protecting-europes- 
energy-security-act-peesa/ 
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